
 

RAVAK v Barceloně 

Příbram, 11. 1. 2017 ‐ Cit španělů pro dobrý design je světoznámý, není proto divu, že objevili i 

značku RAVAK a od prosince 2016 je k dostání přímo v centru Barcelony. 

V showroomu firmy Cerygres RAVAK vystavuje na 100 m2 ve vlastní brandzóně, ve které zákazník 

najde na jednom místě to nejlepší z aktuální nabídky. V Barceloně tak jsou k vidění zejména 

koncepty, jako je Chrome, Formy, 10°, Avocado a další. Ty mají nejen ve Španělsku, ale i ve zbytku 

světa velký ohlas jako originální řešení, které je sladěné svým designem a promyšlenou funkčností. 

Z dalších vystavených výrobků nechybí ani sprchové kouty Walk – In, solitérní vana Freedom nebo 

nejnovější set umyvadel na desku nazvaný Moon.  

Pro RAVAK znamená brandzóna  umístěná na hlavní třídě kousek od proslulého chrámu Sagrada 

Familia nový začátek na španělském trhu. Do začátku globální ekonomické krize ve Španělsku 

úspěšně působila dceřinná společnost RAVAK IBERICA, která však musela vlivem krize skončit a až 

dosud se RAVAK ve Španělsku stabilně prodává v běžné obchodní síti. Spolupráce s barcelonskou 

firmou Cerygres představuje první ucelenou prezentaci (brandzónu) podstatné části portfolia RAVAK 

v reprezentativní formě a na jednom místě. Zároveň se již plánuje nová brandzóna i ve druhém 

koupelnovém studiu zmíněné firmy a podpora v jejich franchisové síti.  

www.ravak.cz 

 

 


